
1  

       
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO DI ISCHIA 
Cod. Mecc.: NAEE14400N - Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) –  C.F. 83030050633 

℡ (081) 991348 - E-mail: naee14400n@istruzione.it - naee14400n@pec.istruzione.it - www.1circolodidatticoischia.edu.it                                                 

 

 

        

Ai docenti  

Agli esperti interessati 

p.c. al DSGA 

  All’Albo 

Al sito web 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER LA SELEZIONE DI  

        ESPERTO ESTERNO A TITOLO GRATUITO PER ARRICCHIMENTO  

                  DELL’OFFERTA FORMATIVA DELLA SCUOLA PRIMARIA E  

                  DELL’INFANZIA  

A.S. 2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF per il triennio 2019/20; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. n° 129 del 28/08/2018; 

VISTA la delibera n° 38 del Consiglio di Circolo del 03/10/2019 

TENUTO CONTO delle richieste pervenute da parte dei genitori degli alunni e da parte dei 
docenti di promuovere attività per l’ampliamento dell’offerta formativa; 

CONSIDERATO che all’interno dell’istituzione Scolastica non sono disponibili docenti con il profilo 

richiesto; 

CONSIDERATO altresì che le attività verranno svolte in orario curriculare; 

PRESO ATTO pertanto che per l’individuazione di tali figure è necessario individuare esperti 

esterni a titolo gratuito; 

VISTO il proprio bando di selezione di di n. 4 esperti esterni a titolo gratuito per la scuola primaria e 

dell’infanzia del 15/10/2019 Prot. n. 5059; 

VISTO il verbale prot. n. 5591 del  6/11/2019 della commissione giudicatrice e la graduatoria 

formulata. 

   VISTO il decreto prot. n. 5610 del  06/11/2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

   CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso. 

 

 

 

 

DETERMINA 





2  

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web e all’albo online della seguente graduatoria 

definitiva: 

 
 

� Un esperto laboratorio di Musica (scuola primaria Plesso Porto) 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Di Meglio Angelo Maria 18 

2 Pilato Francesco 15 
 

� Un esperto laboratorio di Musica (scuola primaria Plesso Giovanni Paolo II) 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Mattera Claudio 25 

2 Pilato Francesco 15 

 

� Un esperto laboratorio di Psicomotricità (infanzia Plesso Porto) 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Myriam Barile  11 

 

� Un esperto laboratorio di Educazione motoria (Plesso Villa Durante) 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Pilato Carmela  9 

 

 

Avverso  il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

   
    

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Giuseppina Blenx 
                                                                            Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD Codice  

                                                                                                     dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse da GIUSEPPINA BLENX                                                                                                                                                                                      

                                                                                                    

 


		2019-11-25T12:29:56+0100
	BLENX GIUSEPPINA




